(ТЕКУЩАЯ РЕДАКЦИЯ ПО СОСТОЯНИЮ НА 27 МАРТА2019 ГОД)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                        23 декабря 2015 года

Об избрании Счетной комиссии Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики VI созыва
В соответствии со статьями 19, 20, 27 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать Счетную комиссию Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики VI созыва в следующем составе:

а) Гареев Руслан Ханифович – председатель Счетной комиссии;

б) Левицкий Вадим Федорович;

в) Леонтьев Олег Сергеевич;

г) исключен.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий:
депутат Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики VI созыва                                         В. Г. Бабчинецкий

г. Тирасполь

23 декабря 2015 года

№ 3